
Årsberättelse verksamhetsåret 2018 – 2019 

Föreningen har idag ca 160 medlemmar (då en del inte betalt årsavgiften ännu och några 
lämnat klubben). Nytillkomna genom årets kursverksamhet är 15 personer. Styrelsen riktar ett 
stort tack till alla de som arbetat för att driva klubben med brickläggning, inköp, 
tävlingsledning, spelledning, utbildning, städning, jourverksamhet, underhåll, hantverk, 
trivselarbete och mycket mer. En del i föreningen gör ett jättejobb och drar ett tungt lass för 
trivsel och utveckling.  

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av  
 Ordf  Mats Åkerman  
 Vice ordf  Göran Johansson  
 Kassör  Anki Enarsson 
 Sekreterare  Monica Karlsson  
 Ledamot  Axel Lundqvist  
1 Suppleant  Marianne Wadasi  
2 Suppleant  Ann-Britt Öhrne 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda styrelsemöten samt ett medlemsmöte. Till ett 
styrelsemöte i maj har representanter för Revisorerna och Valberedningen medverkat. 
Revisorerna har granskat styrelsens arbete. 

Arbete i föreningen har utförts i grupper, med var sina ansvarsområden. Alla frågor som har 
berört ekonomi eller verksamhetsinriktning eller policy har förts till styrelsen för beslut. 
Styrelsen är ansvarig för det arbete som genomförts. Ansvarsområden har varit 
Ekonomigruppen, Utbildningsgruppen, Marknadsgruppen, Visionsgruppen, Tävlingsgruppen, 
och Material- och lokalgruppen. 

Protokoll från styrelsemöten och rapporter från grupperna finns i pärm i bokhylla åtkomligt 
för alla klubbens medlemmar. I de fall känsliga uppgifter behandlas av styrelsen tillförs de i 
separat protokoll, som förvaras inlåst. 

Föreningen Kortoxarna har fortsatt att spela i våra lokaler under dagtid på tisdagarna. 

Visionsgruppen 
Klubben har under en tid sett vikande spelarantal under onsdagar, men framförallt vid 
torsdagsspelet, styrelsen tycker är beklagligt och har tillsatt en grupp för att bearbeta och 
finna bakomliggande faktorer till nedgången. 

Ekonomigruppen 
Gruppen har sökt och fått kommunala bidrag. Vid varje styrelsemöte har en uppföljning av 
ekonomin redovisats och diskuterats. 

Utbildningsgruppen 
Utbildningar har genomförts på grundläggande nivå för nybörjare och en fortsättningskurs 
under ledning av Kenneth Andersson som rekryteringsansvarig. Utbildningen har skett efter 
nytt koncept, ”Mini Bridge”, som gör det lättare/snabbare att komma igång med bridgespel. 



Träningsspel för mindre rutinerade med genomgångar av enstaka moment ur grundkurserna 
har genomförts parallellt med de grundläggande utbildningarna.  
Under året har kompletterande utbildning av TL/SL genomförts. Ansvarig för detta har 
Kenneth varit. 

Marknadsgruppen  
Under våren har klubben samtalat och haft möte med eventföreträdaren hos Stena Line om att 
anordna bridgeresor (i likhet med pensionärsresorna som de har) under lågsäsong ca en gång 
i månaden. Stena skulle köpa in spelbord för ändamålet.  
Diskussionen ligger på is  då Stenas representant är långtidssjuk.  

Webb 

Klubbens webbsidor har under året fått ett utökat antal sidor och funktioner. Webbsidorna, 
som ligger hos Svenska Bridgeförbundet, har varit tillgängliga utan avbrott under hela året 
som gått. Av medlemmarna att döma är klubbens webbadress tämligen välbesökt. 
Även klubbens facebookadress har visat ökad användning.  

Tävlingsgruppen 

Under året har klubben anordnat träningsbridge måndagar och tävlingsbridge. Onsdagar (hcp) 
och Torsdagar (scratch) Det har även startats damdridgetävling en söndag i månaden. Vi har 
spelat höst- och vårsilver och deltagit i flera av förbundets simultantävlingar.  
Klubben har haft deltagare i alla DM tävlingar utom lag och 1,5 par kvalificerade sig till SM 
spel. Lennart Öhberg – Monica Karlsson i Mix och Göran Magnusson med partner i par.  
Dessutom har vi åter ett par som lyckades i Nybörjarträffen och därmed får Stefan Nilsson – 
Rolf Tranche spela SM-nybörjare i Örebro.  
Flera klubblag har deltagit i Svenska cupen och ett lag är fortfarande kvar i omgång 5.  
Våra två lag i allsvenskan div. 3 blev tyvärr utslagna men lag Ågren gick upp från div. 4 till 
div. 3 

Material- och lokalgruppen  
Under året har inga stora förändringar skett. Vi arbetar på att förbättra ventilation och 
temperatur i lokalen. I detta arbete har vi ökat cirkulationen mellan spelrummen genom att 
montera en fläkt i mellanväggen samt har öppnat upp för naturlig ventilation över bord 1.       
I skrivande stund pågår försök/installation av kylaggregat. 
BRF renoverar, under sommarhalvåret, värmesystemet vilket förhoppningsvis skall ge en 
jämnare/högre temperatur i lokalen vintertid. 
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